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Johtava hoitaja Hannele Nikander-Tuominen ja ylilääkäri Kristian Kallio:

Kuntoutuksen fysioterapeutin vakanssi (1521126) tulee avoimeksi 1.9.2018
lähtien työntekijän jäädessä vanhuuseläkkeelle.

Fysioterapeutti vaikuttaa väestön työ- ja toimintakykyyn fysioterapian kei-
noin ennaltaehkäisevästi, ylläpitävästi ja korjaavasti. Fysioterapeutin työ-
teh tä viin kuuluvat asiakkaan toimintakyvyn arviointi, terapian ja kun tou tuk-
sen suunnittelu, toteutus ja arviointi. Pääpaino on lääkinnällisen kun tou tuk-
sen toteutuksessa. Kuntoutuksessa työskentelee viisi fysioterapeuttia sekä
kun to hoi ta ja. Neljä fysioterapeuttia toimii avovastaanotolla ja toteuttaa lää-
kin näl lis tä kuntoutusta sekä fysioterapiaa. Yksi fysioterapeutti ja kun to hoi-
ta ja työskentelevät pääsääntöisesti terveyskeskussairaalassa. Kun to hoi ta ja
työskentelee myös apuvälinelainauksessa.

Fysioterapeutin avoimeksi tuleva vakanssi on avovastaanoton palveluissa.
Kun tou tuk sen ja erityisesti lääkinnällisen kuntoutuksen tarve on jatkuvaa.
Jul ki nen terveydenhuolto vastaa 65 vuotta täyttäneiden vaikeavammaisten
ja pitkäaikaissairaiden kuntoutuksesta, kuten myös alle 65-vuotiaiden osal-
ta, jotka eivät täytä Kelan vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen kriteereitä.
Li säk si erikoissairaanhoidon potilaiden leikkauskontrolleja tehdään ene ne-
väs sä määrin perusterveydenhuollossa. Geriatrisen kuntoutuksen määrät
tu le vat lisääntymään todennäköisesti tulevina vuosina väestön ikään ty mi-
sen myötä. Lisäksi sairaanhoitopalveluiden kehittäminen tuki- ja lii kun ta-
elin vai vo jen hoidossa edellyttää fysioterapeutin resurssia. Tarkoituksena
on jatkossa ohjata potilaita suoraan fysioterapeutille lääkärin vastaanoton
si jaan, jolloin kuntoutuksen aloitus akuuteissa selkä- ja yläraajojen vai vois-
sa nopeutuu.

Anomme lupaa fysioterapeutin vakanssin täyttämiseen 1.9.2018 lähtien.

Perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Puollan ylilääkärin ja johtavan hoitajan esitystä fysioterapeutin toimen täyt-
tä mi sek si, sillä omana työnä toteutettava avohuollon vastaanottotoiminta
on tärkeää ennaltaehkäisevää työtä, jota ei ole järkevää ulkoistaa. Teh tä-
vää ei voida siirtää kokonaisresurssia vähentämättä kenellekään, joten on
pe rus tel tua, että kaupunginhallitus myöntää luvan avoimeksi tulleen fy sio-
te ra peu tin toimen täyttämiseksi.

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sosiaali- ja terveyspalveluille luvan
fy sio te ra peu tin toimen (vakanssi nro 1521126) täyttämiseen.



KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


